
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年1月30日

                          分任契約担当官

                          陸上自衛隊金沢駐屯地

                          第３３６会計隊長  山﨑　誠

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QFE10201730 46XN1AW0006

SP1.00

各地

令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

Ａ

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　仕様書及び入札心得等については、金沢駐屯地第３３６会計隊契約班において示す。

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和7年2月13日（木）11時00分　第３３６会計隊商議室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：グループ別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

別紙のとおり

136公告

１　入札事項

公 告

パラシュートコード　４ｍｍ×１５２ｍ（ＯＤ）　ほか35件

エスコ　２０２５　Ｐ１７７９　ＥＡ６２８ＢＲ－５００　又は同等品以上



別 紙 
１ 

 

１ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項 

(1) 令和４・５・６年度全省庁統一競争参加資格「物品の販売」D等級以上で、東海・北陸地域の競争参加資
格を有するもの。 

(2) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。 

      なお、未成年者、被補佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ているものは、

同条中、特別の理由がある場合に該当する。 

(3)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。 

 (4)  契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

 (5)  都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該 

状態が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。 

(6)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事 

等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。 

(7)  入札者心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めな 

い。 

 (8)  防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の

調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

(9)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物

品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。 

(10) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を

該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。  

 
２ 契約条項等 
(1)  契約条項等を示す場所 

  仕様書及び契約心得等については、陸上自衛隊金沢駐屯地第３３６会計隊契約班において示す。 
 (2)  適用する契約条項 
   駐屯地用標準契約書に示す、「物品売買契約条項」、「談合等の不正行為に関する特約条項」、「暴力団

排除に関する特約条項」とする。 
 (３)  入札の参加を希望する者は、入札参加表明後速やかに「資格審査結果通知書」の写しを提出（FAX可）

すること。 
（４） 同等品申請は入札日前日までに同等品申請依頼書を提出すること 
 

       

３ 保証金等 

 (1)  入札保証金及び契約保証金：免 除 

 (2)  違約金：落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が 

         契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴 

         収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金とし 

         て徴収する。 

４ 説明会 

実施しない。 

 

５ 入札方法 
  落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に、当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当 
   該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする）をもって落札（決定）金額とす 
  るので、入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積 
  もった金額の１１０分の１００を記載すること。 

 

６ 落札決定方法 

 グループ別総額決定  

   

グループごとの入札金額が当隊所定の予定価格の範囲内の最低価格の入札書を落札者とする。なお、落

札者となるべき最低価格入札が２名以上ある場合は抽選により落札者を決定する。 

 

 

 

 



 

２」 

７ 契約書の作成 

(1) 落札者は落札決定後、契約書（請書）を陸上自衛隊「駐屯地用標準契約書」の様式により遅滞なく

作成し提出する。ただし契約金額が５０万円未満の場合は契約書の作成を省略する。 

(2)  契約金額が５０万円以上の場合は請書を作成し、契約金額が１５０万円を超える場合は契約書

を作成する。 

 

 

８ 入札の無効 

 (1)  第１項に示す競争に参加する者に必要な資格のない者が行った入札 

 (2)  入札に関する条項に違反した入札 

 (3)  入札金額、入札者氏名及び押印が判明し難い入札 

    ※押印を省略する場合は押印に代えて、責任者及び担当者氏名及び連絡先を記入してください。 

 (4)  入札者等が実施した「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約に虚偽があった場合の入札 

 

９ その他 

(1) 電報・電話・ＦＡＸによる入札は、認めません。 

(2) 入札及び契約心得は、中部方面隊ホームページ内の標準入札心得による。 

(3)  郵便による入札は入札日前日までに必着となるよう発送して下さい。なお、郵送の際は、便着しているこ

とを電話にて確認して下さい。 

(4)  予定価格に達しない場合は再度入札を実施します。（細部は別途連絡） 

 (5)  市価調査等の依頼の場合はご協力をお願いします。 

 

（6)  この入札に関する公告は 

      陸上自衛隊金沢駐屯地 第３３６会計隊 

陸上自衛隊鯖江駐屯地 第３３６会計隊鯖江派遣隊 

     陸上自衛隊富山駐屯地 第３３６会計隊富山派遣隊 

  金沢市新神田合同庁舎 に掲示しています。 

また、陸上自衛隊中部方面隊ホームページ 

https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載しています。 

(7) 入札書は、随時第３３６会計隊事務所において配布（メール希望可）します。 

(8) 落札後、日程等の調整は、下記第９号イの連絡先までお願いいたします。 

(9) 問い合わせ及び連絡先 

入札及び契約に関する事項 

ア 入札及び契約に関する事項 

            〒９２１-８５２０ 石川県金沢市野田町１-８ 

            陸上自衛隊金沢駐屯地 第３３６会計隊 契約班  担当： 櫻井 

            ＴＥＬ ０７６-２４１-２１７１（内線 ３４９） 

イ 規格及び仕様に関する事項、現場等確認調整先 

品目等内訳書をご参照ください 

https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/


ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFE10201730

  1

グループ：Ａ

46XN1AW0006 SP       1.00

パラシュートコード　４ｍｍ×１５２ｍ（ＯＤ）

エスコ　２０２５　Ｐ１７７９　ＥＡ６２８ＢＲ－５００　又は同等品以上

陸上自衛隊金沢駐屯地

１４普通科連隊第４科野中２曹（内２４８）

１４普連

令和7年3月31日

1

0001

46XN1AW0006 CA       1.00

超強力ラベルはがし　４２０ｍｌ　３０本

エスコ　２０２５　Ｐ２２０６　ＥＡ９２０ＧＢ－１２Ｂ　又は同等品以上

陸上自衛隊金沢駐屯地

１４普通科連隊第４科野中２曹（内２４８）

１４普連

令和7年3月31日

2

0002

46XN1AW0006 CA       6.00

ケンマロンスーパーセット　＃６００相当（紫）１０枚

エスコ　２０２５　Ｐ６０４　ＥＡ３６６ＤＣ－４　又は同等品以上

陸上自衛隊金沢駐屯地

１４普通科連隊第４科野中２曹（内２４８）

１４普連

令和7年3月31日

3

0003

46XN1AW0006 CA       4.00

ブレーキ＆パーツクリーナー　８４０ｍｌ　３０本

エスコ　２０２５　Ｐ１５５７　ＥＡ９２０ＴＥ－３Ａ　又は同等品以上

陸上自衛隊金沢駐屯地

１４普通科連隊第４科野中２曹（内２４８）

１４普連

令和7年3月31日

4

0004

4RSU1AB0049 EA       1.00

【ＯＤ色】折りたたみ式コンテナ（ふた付）

エスコ２０２５　Ｐ２６０５　ＥＡ５０６ＡＡ－９Ｄ　製品指定

担当　新保曹長（内３７５）

金沢駐屯地業務隊総務科（隊本部班）

金沢駐業

令和7年3月31日

5

0001

4RSU1AB0049 EA       1.00

【ＯＤ色】折りたたみ式コンテナ（ふた付）

エスコ２０２５　Ｐ２６０５　ＥＡ５０６ＡＡ－７Ｄ　製品指定

担当　新保曹長（内３７５）

金沢駐屯地業務隊総務科（隊本部班）

金沢駐業

令和7年3月31日

6

0002

4RSU1AB0049 ST       1.00

四脚テント（訓練等受付用）

エスコ２５　Ｐ２５０１　ＥＡ９１５－１８Ａ／ＥＶＥＲＮＥＲ２５　Ｐ５６　ＥＫＡ２６２　同等品以上

担当　新保曹長（内３７５）

金沢駐屯地業務隊総務科（隊本部班）

金沢駐業

令和7年3月31日

7

0004

4RSU1AB0049 ST       1.00

四脚テント（訓練等受付用）

エスコ２５　Ｐ２５０１　ＥＡ９１５－６１／ＥＶＥＲＮＥＲ２５　Ｐ５６　ＥＫＡ２６５　同等品以上

担当　新保曹長（内３７５）

金沢駐屯地業務隊総務科（隊本部班）

金沢駐業

令和7年3月31日

8

0005

4RSU1AB0049 EA       2.00

取手付き樹脂製ケース

エスコ２０２５　Ｐ１８８０　ＥＡ７６２ＣＦ－４７３／同等品以上

担当　新保曹長（内３７５）

金沢駐屯地業務隊総務科（隊本部班）

金沢駐業

令和7年3月31日

9

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFE10201730

  2

グループ：Ａ

4RSU1AE0190 Q52E9290H0001 EA       2.00

スプレー缶ガス抜きプライヤー

エスコ２５　Ｐ２４６８　ＥＡ５７０Ｚ－０６／同等品以上

担当　面２曹（内線３２４）

金沢駐屯地業務隊補給科補給班

金沢駐業

令和7年3月31日

10

0001

4RSU1AE0190 Q52E9290ER004 EA       3.00

カーペット固定用両面テープ

エスコ２５　Ｐ１４８５　ＥＡ９４４ＲＳ－８３／同等品以上

担当　面２曹（内線３２４）

金沢駐屯地業務隊補給科補給班

金沢駐業

令和7年3月31日

11

0002

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFE10201730

  3

グループ：Ｂ

4RSU1AB0049 EA       5.00

穴あきコーン

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ７６７　２０２－８６９／同等品以上

担当　新保曹長（内３７５）

金沢駐屯地業務隊総務科（隊本部班）

金沢駐業

令和7年3月31日

1

0003

4RSU1AE0190 Q52E929019066 PC       1.00

業務用フロアモップ角清掃適型　両手用　幅４５ｃｍ

ジョイン２４　Ｐ７２２　３８５－６２５

担当　面２曹（内線３２４）

金沢駐屯地業務隊補給科補給班

金沢駐業

令和7年3月31日

2

0003

4RSU1AE0190 Q52E929019067 CA       1.00

業務用フロアモップ角清掃適型　両手用　専用シート４５ｃｍ　１００枚入り【グリーン購入法適合品】

ジョイン２４　Ｐ７２２　３８５／６２６

担当　面２曹（内線３２４）

金沢駐屯地業務隊補給科補給班

金沢駐業

令和7年3月31日

3

0004

4RSU1AE0190 Q52E929019075 PC       1.00

業務用粘着クリーナー　両手用幅広約５０ｃｍ

ジョイン２４　Ｐ７２１　１４６－０９７

担当　面２曹（内線３２４）

金沢駐屯地業務隊補給科補給班

金沢駐業

令和7年3月31日

4

0005

4RSU1AE0190 Q52E929019076 PK       2.00

業務用粘着クリーナー　両手用幅広約５０ｃｍ　専用シート湿式３０枚入り

ジョイン２４　Ｐ７２１　８７０－７５５

担当　面２曹（内線３２４）

金沢駐屯地業務隊補給科補給班

金沢駐業

令和7年3月31日

5

0006

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFE10201730

  4

グループ：Ｃ

4RSU1AB0049 EA       2.00

背もたれ付きイス（受付等用）

ＤＥＰＯ　７３１５９３４４６２／モノタロウ　５３９７３０３７／同等品以上

担当　新保曹長（内３７５）

金沢駐屯地業務隊総務科（隊本部班）

金沢駐業

令和7年3月31日

1

0007

4RSU1AB0050 PC      10.00

全鋼　草刈鎌

モノタロウ　７７５２１５３６／モノタロウ　６８２２２１４８　又は同等品以上

担当　新保曹長（内３７５）

金沢駐屯地業務隊総務科（隊本部班）

金沢駐業

令和7年3月31日

2

0001

4RSU1AB0050 PC       5.00

折りたたみ鋸

モノタロウ　１００３３５５４／モノタロウ　０６７７１８８６　又は同等品以上

担当　新保曹長（内３７５）

金沢駐屯地業務隊総務科（隊本部班）

金沢駐業

令和7年3月31日

3

0002

4RSU1AB0050 EA       2.00

らくらく草刈り鎌　１２００ｍｍ柄

モノタロウ　４５２０９３７９／モノタロウ　２６５４８６４７　又は同等品以上

担当　新保曹長（内３７５）

金沢駐屯地業務隊総務科（隊本部班）

金沢駐業

令和7年3月31日

4

0003

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFE10201730

  5

グループ：Ｄ

4RSU1AE0183 CA      13.00

タイルカーペット（黒系単色）【グリーン購入法適合品】２０枚入り

ＳＱ－ＰＲＯ２２－２５　ＰＮＥ－１５８３／同等品以上

担当　面２曹

金沢駐屯地業務隊補給科補給班

金沢駐業

令和7年3月31日

1

0001

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFE10201730

  6

グループ：Ｅ

4RSU1AC0126 EA       2.00

保温ジャケット

ＪＩＳ１０Ｋ　３２Ａ　減圧弁用

管理科　飯田事務官　内線４４７

金沢駐屯地業務隊管理科営繕班ボイラー室

金沢駐業

令和7年3月31日

1

0001

4RSU1AC0126 EA       2.00

保温ジャケット

ＪＩＳ１０Ｋ　３２Ａ　Ｙストレーナー用

管理科　飯田事務官　内線４４７

金沢駐屯地業務隊管理科営繕班ボイラー室

金沢駐業

令和7年3月31日

2

0002

4RSU1AC0126 EA       2.00

保温ジャケット

ＪＩＳ１０Ｋ　５０Ａ　グローブバルブ用

管理科　飯田事務官　内線４４７

金沢駐屯地業務隊管理科営繕班ボイラー室

金沢駐業

令和7年3月31日

3

0003

4RSU1AC0126 EA       1.00

保温ジャケット

ＪＩＳ１０Ｋ　５０Ａ　減圧弁用

管理科　飯田事務官　内線４４７

金沢駐屯地業務隊管理科営繕班ボイラー室

金沢駐業

令和7年3月31日

4

0004

4RSU1AC0126 EA       2.00

保温ジャケット

ＪＩＳ１０Ｋ　５０Ａ　Ｙストレーナー用

管理科　飯田事務官　内線４４７

金沢駐屯地業務隊管理科営繕班ボイラー室

金沢駐業

令和7年3月31日

5

0005

4RSU1AC0126 EA       2.00

保温ジャケット

ＪＩＳ１０Ｋ　６５Ａ　ゲートバルブ用

管理科　飯田事務官　内線４４７

金沢駐屯地業務隊管理科営繕班ボイラー室

金沢駐業

令和7年3月31日

6

0006

4RSU1AC0126 EA       1.00

保温ジャケット

ＪＩＳ１０Ｋ　６５Ａ　Ｙストレーナー用

管理科　飯田事務官　内線４４７

金沢駐屯地業務隊管理科営繕班ボイラー室

金沢駐業

令和7年3月31日

7

0007

4RSU1AC0126 EA       1.00

保温ジャケット

ＪＩＳ１０Ｋ　８０Ａ　グローブバルブ用

管理科　飯田事務官　内線４４７

金沢駐屯地業務隊管理科営繕班ボイラー室

金沢駐業

令和7年3月31日

8

0008

4RSU1AC0126 EA       8.00

保温ジャケット

ＪＩＳ１０Ｋ　８０Ａ　ゲートバルブ用

管理科　飯田事務官　内線４４７

金沢駐屯地業務隊管理科営繕班ボイラー室

金沢駐業

令和7年3月31日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFE10201730

  7

グループ：Ｅ

4RSU1AC0126 EA       2.00

保温ジャケット

ＪＩＳ１０Ｋ　８０Ａ　Ｙストレーナー用

管理科　飯田事務官　内線４４７

金沢駐屯地業務隊管理科営繕班ボイラー室

金沢駐業

令和7年3月31日

10

0010

4RSU1AC0126 EA       6.00

保温ジャケット

ＪＩＳ１０Ｋ　１００Ａ　ゲートバルブ用

管理科　飯田事務官　内線４４７

金沢駐屯地業務隊管理科営繕班ボイラー室

金沢駐業

令和7年3月31日

11

0011

4RSU1AC0126 EA       2.00

保温ジャケット

ＪＩＳ１０Ｋ　１００Ａ　バタフライ弁

管理科　飯田事務官　内線４４７

金沢駐屯地業務隊管理科営繕班ボイラー室

金沢駐業

令和7年3月31日

12

0012

4RSU1AC0126 EA       1.00

保温ジャケット

ＪＩＳ１０Ｋ　１２５Ａ　フランジ弁用

管理科　飯田事務官　内線４４７

金沢駐屯地業務隊管理科営繕班ボイラー室

金沢駐業

令和7年3月31日

13

0013

4RSU1AC0126 EA       1.00

保温ジャケット

ＪＩＳ１０Ｋ　１５０Ａ　ゲートバルブ用

管理科　飯田事務官　内線４４７

金沢駐屯地業務隊管理科営繕班ボイラー室

金沢駐業

令和7年3月31日

14

0014

4RSU1AC0126 EA       1.00

保温ジャケット

ＪＩＳ１０Ｋ　８０Ａ　フランジ弁用

管理科　飯田事務官　内線４４７

金沢駐屯地業務隊管理科営繕班ボイラー室

金沢駐業

令和7年3月31日

15

0015

‐　以　下　余　白　‐



                         申込日年月日：  ．  ．   

参 加 申 込 票 

公 開 日 
公 告 第１３６号 
令和 ７年１月３０日 

件 名 

Ａ GP: パラシュートコード ４ｍｍ×１５２ｍ（ＯＤ） 
ほか１０件 

               
Ｂ GP: 穴あきコーンほか４件 
 
Ｃ GP: 背もたれ付きイス（受付等用）ほか３件 
 
Ⅾ GP: タイルカーペット（黒系単色）【グリーン購入法適
合品】２０枚入り 

 
Ｅ GP: 保温ジャケットほか１４件 
 

※参加を希望するＧＰに〇をして下さい 

入 札 日 時 令和 ７年２月１３日：１１時００分 

入 札 場 所 陸上自衛隊金沢駐屯地会計隊商議室 

会 社 名  

電 話 番 号  

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  

メールアドレス  

担 当 者 名  

参 加 方 法 
（該当する欄に〇

をして下さい） 

持  参 郵  便 

  

注意事項等 
１ 入札に参加を希望する場合は本申込票に必要事項を記入し下記の３の連絡先 
 までＦＡＸしてください。 
２ 入札を郵送する場合 
  郵送する封筒の表に入札件名、入札日時を朱書きにより明記して郵送し、発送者 
の責により到着の確認を実施してください。 

３ 連絡先 
  第３３６会計隊 契約班 担当：櫻井 
  ＴＥＬ ０７６－２４１－２１７１（内線：３４９） 
  ＦＡＸ ０７６－２４１－２３７４ 

 



品　　名 規　　格 単　位 数 量 単　　価 金　　額

○○○○
□□□／△△△

または同等品 ST 1 ***,*** ***，***

エスコ　２０２５　Ｐ２２０６　ＥＡ
９２０ＧＢ－１２Ｂ　又は同等品

以上
ST

納　地

入札（契約）保証金

　上記の公告に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を

承諾のうえ入札いたします。

　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された

暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

分任契約担当官

陸上自衛隊金沢駐屯地

第３３６会計隊長　山﨑　誠　　殿
 

住　　 所

会 社 名

代表者名

令和　　7　年　２　月　１３　日

入　　札　　書

金額　￥***,***

陸上自衛隊金沢駐屯地

納期 令和7年3月31日

免　　除

石川県金沢市〇〇町□丁目△－△

株式会社 〇〇〇商事

代表取締役 □□ △△

社印 代表

者印

※ 押印を省略する場合の記載例

（下記下線部について上記の「住所・会社名・代表者名」欄にご記入下さい）

住 所 ： 石川県金沢市〇〇町□丁目△－△

会社名 ： 株式会社 〇〇〇商事

代表者氏名 ： 代表取締役 □□ △△ 又は ★★営業所長 ☆☆ ☆☆ 等

担当者名 ： 担当者：〇〇課 山 本 三 郎

担当者連絡先： 連絡先：０７６－３３－１２３４

※ 会社印・代表者印が「お互いに重ならないように」注意して下さい。

※親金額の記載忘れにご注意ください。

※応札予定の規格以外は抹消願います。



金額　￥

番号 品　　名 規　　格 単　位 数 量 単　　価 金　　額

1
パラシュートコード　４ｍｍ×

１５２ｍ（ＯＤ）
エスコ　２０２５　Ｐ１７７９　ＥＡ６２８ＢＲ－５００　又は

同等品以上 SP 1

2
超強力ラベルはがし　４２０

ｍｌ　３０本
エスコ　２０２５　Ｐ２２０６　ＥＡ９２０ＧＢ－１２Ｂ　又は

同等品以上 CA 1

3
ケンマロンスーパーセット

＃６００相当（紫）１０枚
エスコ　２０２５　Ｐ６０４　ＥＡ３６６ＤＣ－４　又は同等

品以上 CA 6

4
ブレーキ＆パーツクリー

ナー　８４０ｍｌ　３０本
エスコ　２０２５　Ｐ１５５７　ＥＡ９２０ＴＥ－３Ａ　又は

同等品以上 CA 4

5
【ＯＤ色】折りたたみ式コンテ

ナ（ふた付）
エスコ２０２５　Ｐ２６０５　ＥＡ５０６ＡＡ－９Ｄ　製品指

定 EA 1

6
【ＯＤ色】折りたたみ式コンテ

ナ（ふた付）
エスコ２０２５　Ｐ２６０５　ＥＡ５０６ＡＡ－７Ｄ　製品指

定 EA 1

7 四脚テント（訓練等受付用）
エスコ２５　Ｐ２５０１　ＥＡ９１５－１８Ａ／ＥＶＥＲＮＥＲ

２５　Ｐ５６　ＥＫＡ２６２　同等品以上 ST 1

8 四脚テント（訓練等受付用）
エスコ２５　Ｐ２５０１　ＥＡ９１５－６１／ＥＶＥＲＮＥＲ２

５　Ｐ５６　ＥＫＡ２６５　同等品以上 ST 1

9 取手付き樹脂製ケース
エスコ２０２５　Ｐ１８８０　ＥＡ７６２ＣＦ－４７３／同等

品以上 EA 2

10
スプレー缶ガス抜きプライ

ヤー
エスコ２５　Ｐ２４６８　ＥＡ５７０Ｚ－０６／同等品以上 EA 2

11
カーペット固定用両面テー

プ
エスコ２５　Ｐ１４８５　ＥＡ９４４ＲＳ－８３／同等品以上 EA 3

12 以下余白

13

14

15

　上記の公告に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を

承諾のうえ入札いたします。

　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された

暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

分任契約担当官

陸上自衛隊金沢駐屯地

第３３６会計隊長　山﨑　誠　　殿
 

住　　 所

会 社 名

代表者名

納　地

入札（契約）保証金

令和　　7　年　２　月　１３　日

入　　札　　書(Aグループ）

陸上自衛隊金沢駐屯地

納期 令和7年3月31日
免　　除



　　　FAX番号　０７６－２４１－２３７４

調達要求番号

金額　￥

品　　名 規　　格 単　位 数 量 単　　価 金　　額

パラシュートコード　４ｍｍ×
１５２ｍ（ＯＤ）

エスコ　２０２５　Ｐ１７７９　ＥＡ６２８ＢＲ－５００
又は同等品以上

SP 1

超強力ラベルはがし　４２０ｍ
ｌ　３０本

エスコ　２０２５　Ｐ２２０６　ＥＡ９２０ＧＢ－１２
Ｂ　又は同等品以上 CA 1

ケンマロンスーパーセット
＃６００相当（紫）１０枚

エスコ　２０２５　Ｐ６０４　ＥＡ３６６ＤＣ－４　又
は同等品以上

CA 6

ブレーキ＆パーツクリーナー
８４０ｍｌ　３０本

エスコ　２０２５　Ｐ１５５７　ＥＡ９２０ＴＥ－３Ａ
又は同等品以上

CA 4

【ＯＤ色】折りたたみ式コンテ
ナ（ふた付）

エスコ２０２５　Ｐ２６０５　ＥＡ５０６ＡＡ－９Ｄ
製品指定 EA 1

【ＯＤ色】折りたたみ式コンテ
ナ（ふた付）

エスコ２０２５　Ｐ２６０５　ＥＡ５０６ＡＡ－７Ｄ
製品指定 EA 1

四脚テント（訓練等受付用）
エスコ２５　Ｐ２５０１　ＥＡ９１５－１８Ａ／ＥＶＥ
ＲＮＥＲ２５　Ｐ５６　ＥＫＡ２６２　同等品以上

ST 1

四脚テント（訓練等受付用）
エスコ２５　Ｐ２５０１　ＥＡ９１５－６１／ＥＶＥＲ
ＮＥＲ２５　Ｐ５６　ＥＫＡ２６５　同等品以上 ST 1

取手付き樹脂製ケース
エスコ２０２５　Ｐ１８８０　ＥＡ７６２ＣＦ－４７３

／同等品以上
EA 2

スプレー缶ガス抜きプライ
ヤー

エスコ２５　Ｐ２４６８　ＥＡ５７０Ｚ－０６／同等
品以上

EA 2

カーペット固定用両面テー
プ

エスコ２５　Ｐ１４８５　ＥＡ９４４ＲＳ－８３／同
等品以上 EA 3

以下余白

納　地

入札（契約）保証金

分任契約担当官

陸上自衛隊金沢駐屯地

第３３６会計隊長　山﨑　誠　　殿

住　　 所

会 社 名

代表者名

令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

※市場価格調査にご協力ください。　２　月　１２日　１０時 までにFAXで返信願います。

陸上自衛隊金沢駐屯地

免　　除

納期 令和7年3月31日

市価調査用見積書(Aグループ）

契約実施計画番号



金額　￥

番号 品　　名 規　　格 単　位 数 量 単　　価 金　　額

1 穴あきコーン
ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ７６７　２０２－８６９／同等品以

上 EA 5

2 業務用フロアモップ角清掃適型　両
手用　幅４５ｃｍ ジョイン２４　Ｐ７２２　３８５－６２５　製品指定 PC 1

3
業務用フロアモップ角清掃適型　両
手用　専用シート４５ｃｍ　１００枚入

り【グリーン購入法適合品】
ジョイン２４　Ｐ７２２　３８５-６２６　製品指定 CA 1

4 業務用粘着クリーナー　両手用幅
広約５０ｃｍ ジョイン２４　Ｐ７２１　１４６－０９７　製品指定 PC 1

5
業務用粘着クリーナー　両手用幅
広約５０ｃｍ　専用シート湿式３０枚

入り
ジョイン２４　Ｐ７２１　８７０－７５５　製品指定 PK 2

6 以下余白

7

8

9

10

11

12

13

14

15

　上記の公告に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を

承諾のうえ入札いたします。

　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された

暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

分任契約担当官

陸上自衛隊金沢駐屯地

第３３６会計隊長　山﨑　誠　　殿
 

住　　 所

会 社 名

代表者名

令和　　7　年　２　月　１３　日

入　　札　　書(Bグループ）

納　地 陸上自衛隊金沢駐屯地

納期 令和7年3月31日
入札（契約）保証金 免　　除



　　　FAX番号　０７６－２４１－２３７４

調達要求番号

金額　￥

品　　名 規　　格 単　位 数 量 単　　価 金　　額

穴あきコーン
ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ７６７　２０２－８６９／同

等品以上
EA 5

業務用フロアモップ角清掃適型　両
手用　幅４５ｃｍ

ジョイン２４　Ｐ７２２　３８５－６２５　製品指定 PC 1

業務用フロアモップ角清掃適型　両
手用　専用シート４５ｃｍ　１００枚入

り【グリーン購入法適合品】
ジョイン２４　Ｐ７２２　３８５-６２６　製品指定 CA 1

業務用粘着クリーナー　両手用幅
広約５０ｃｍ

ジョイン２４　Ｐ７２１　１４６－０９７　製品指定 PC 1

業務用粘着クリーナー　両手用幅
広約５０ｃｍ　専用シート湿式３０枚

入り
ジョイン２４　Ｐ７２１　８７０－７５５　製品指定 PK 2

以下余白

納　地

入札（契約）保証金

分任契約担当官

陸上自衛隊金沢駐屯地

第３３６会計隊長　山﨑　誠　　殿

住　　 所

会 社 名

代表者名

令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

※市場価格調査にご協力ください。　２　月　１２日　１０時 までにFAXで返信願います。

市価調査用見積書(Bグループ）

契約実施計画番号

陸上自衛隊金沢駐屯地

納期 令和7年3月31日

免　　除



金額　￥

番号 品　　名 規　　格 単　位 数 量 単　　価 金　　額

1
背もたれ付きイス（受付等

用）
ＤＥＰＯ　７３１５９３４４６２／モノタロウ　５３９７３０３７

／同等品以上 EA 2

2 全鋼　草刈鎌
モノタロウ　７７５２１５３６／モノタロウ　６８２２２１４８

又は同等品以上 PC 10

3 折りたたみ鋸
モノタロウ　１００３３５５４／モノタロウ　０６７７１８８６

又は同等品以上 PC 5

4
らくらく草刈り鎌　１２００ｍｍ

柄
モノタロウ　４５２０９３７９／モノタロウ　２６５４８６４７

又は同等品以上 EA 2

5 以下余白

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

　上記の公告に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を

承諾のうえ入札いたします。

　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された

暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

分任契約担当官

陸上自衛隊金沢駐屯地

第３３６会計隊長　山﨑　誠　　殿
 

住　　 所

会 社 名

代表者名

令和　　7　年　２　月　１３　日

入　　札　　書(Cグループ）

納　地 陸上自衛隊金沢駐屯地

納期 令和7年3月31日
入札（契約）保証金 免　　除



　　　FAX番号　０７６－２４１－２３７４

調達要求番号

金額　￥

品　　名 規　　格 単　位 数 量 単　　価 金　　額

背もたれ付きイス（受付等
用）

ＤＥＰＯ　７３１５９３４４６２／モノタロウ　５３９
７３０３７／同等品以上

EA 2

全鋼　草刈鎌
モノタロウ　７７５２１５３６／モノタロウ　６８２２

２１４８　又は同等品以上
PC 10

折りたたみ鋸
モノタロウ　１００３３５５４／モノタロウ　０６７７

１８８６　又は同等品以上
PC 5

らくらく草刈り鎌　１２００ｍｍ
柄

モノタロウ　４５２０９３７９／モノタロウ　２６５４
８６４７　又は同等品以上

EA 2

以下余白

納　地

入札（契約）保証金

分任契約担当官

陸上自衛隊金沢駐屯地

第３３６会計隊長　山﨑　誠　　殿

住　　 所

会 社 名

代表者名

令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

※市場価格調査にご協力ください。　２　月　１２日　１０時 までにFAXで返信願います。

市価調査用見積書(Cグループ）

契約実施計画番号

陸上自衛隊金沢駐屯地

納期 令和7年3月31日

免　　除



金額　￥

番号 品　　名 規　　格 単　位 数 量 単　　価 金　　額

1
タイルカーペット（黒系単色）【グ
リーン購入法適合品】２０枚入り

ＳＱ－ＰＲＯ２２－２５　ＰＮＥ－１５８３／同等品以上 CA 13

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

　上記の公告に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を

承諾のうえ入札いたします。

　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された

暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

分任契約担当官

陸上自衛隊金沢駐屯地

第３３６会計隊長　山﨑　誠　　殿
 

住　　 所

会 社 名

代表者名

令和　　7　年　２　月　１３　日

入　　札　　書(Dグループ）

納　地 陸上自衛隊金沢駐屯地

納期 令和7年3月31日
入札（契約）保証金 免　　除



　　　FAX番号　０７６－２４１－２３７４

調達要求番号

金額　￥

品　　名 規　　格 単　位 数 量 単　　価 金　　額

タイルカーペット（黒系単色）【グ
リーン購入法適合品】２０枚入り

ＳＱ－ＰＲＯ２２－２５　ＰＮＥ－１５８３／同等品以
上 CA 13

以下余白

納　地

入札（契約）保証金

分任契約担当官

陸上自衛隊金沢駐屯地

第３３６会計隊長　山﨑　誠　　殿

住　　 所

会 社 名

代表者名

令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

※市場価格調査にご協力ください。　２　月　１２日　１０時 までにFAXで返信願います。

市価調査用見積書(Dグループ）

契約実施計画番号

陸上自衛隊金沢駐屯地

納期 令和7年3月31日

免　　除



金額　￥

番号 品　　名 規　　格 単　位 数 量 単　　価 金　　額

1 保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　３２Ａ　減圧弁用 EA 2

2 保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　３２Ａ　Ｙストレーナー用 EA 2

3 保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　５０Ａ　グローブバルブ用 EA 2

4 保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　５０Ａ　減圧弁用 EA 1

5 保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　５０Ａ　Ｙストレーナー用 EA 2

6 保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　６５Ａ　ゲートバルブ用 EA 2

7 保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　６５Ａ　Ｙストレーナー用 EA 1

8 保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　８０Ａ　グローブバルブ用 EA 1

9 保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　８０Ａ　ゲートバルブ用 EA 8

10 保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　８０Ａ　Ｙストレーナー用 EA 2

11 保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　１００Ａ　ゲートバルブ用 EA 6

12 保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　１００Ａ　バタフライ弁 EA 2

13 保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　１２５Ａ　フランジ弁用 EA 1

14 保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　１５０Ａ　ゲートバルブ用 EA 1

15 保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　８０Ａ　フランジ弁用 EA 1

　上記の公告に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を

承諾のうえ入札いたします。

　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された

暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

分任契約担当官

陸上自衛隊金沢駐屯地

第３３６会計隊長　山﨑　誠　　殿
 

住　　 所

会 社 名

代表者名

令和　　7　年　２　月　１３　日

入　　札　　書(Eグループ）

納　地 陸上自衛隊金沢駐屯地

納期 令和7年3月31日
入札（契約）保証金 免　　除



　　　FAX番号　０７６－２４１－２３７４

調達要求番号

金額　￥

品　　名 規　　格 単　位 数 量 単　　価 金　　額

保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　３２Ａ　減圧弁用 EA 2

保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　３２Ａ　Ｙストレーナー用 EA 2

保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　５０Ａ　グローブバルブ用 EA 2

保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　５０Ａ　減圧弁用 EA 1

保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　５０Ａ　Ｙストレーナー用 EA 2

保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　６５Ａ　ゲートバルブ用 EA 2

保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　６５Ａ　Ｙストレーナー用 EA 1

保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　８０Ａ　グローブバルブ用 EA 1

保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　８０Ａ　ゲートバルブ用 EA 8

保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　８０Ａ　Ｙストレーナー用 EA 2

保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　１００Ａ　ゲートバルブ用 EA 6

保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　１００Ａ　バタフライ弁 EA 2

保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　１２５Ａ　フランジ弁用 EA 1

保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　１５０Ａ　ゲートバルブ用 EA 1

保温ジャケット ＪＩＳ１０Ｋ　８０Ａ　フランジ弁用 EA 1

納　地

入札（契約）保証金

分任契約担当官

陸上自衛隊金沢駐屯地

第３３６会計隊長　山﨑　誠　　殿

住　　 所

会 社 名

代表者名

令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

※市場価格調査にご協力ください。　２　月　１２日　１０時 までにFAXで返信願います。

市価調査用見積書(Eグループ）

契約実施計画番号

陸上自衛隊金沢駐屯地

納期 令和7年3月31日

免　　除



年　　　月　　　日

分任契約担当官

陸上自衛隊金沢駐屯地

第３３６会計隊長　　　　　　殿

住　  　 　所

会 　社　 名

代 表 者 名

下記の応札（見積）予定物品が調達要求物品と同等であるかを判定願います。

 調達要求番号 品   名 同等品製品名 要求元確認欄 判定欄

添付書類等：

年　　　月　　　　日

同等品申請業者　　　殿

分任契約担当官

陸上自衛隊金沢駐屯地

第３３６会計隊長　　　　

上記応札（見積）予定物品について、次のとおり判定する。

承認する。

判　　定 ： 同等品として

承認しない。

規　　格

 同　等　品　判　定　依　頼　書（公告第136号）

 記

　　　　　　　　　　 同　等　品　判　定　結　果　通　知　書

（カタログ等諸元が判断可能なもの）


